ACCIAIO ALLUMINATO
Sp. 20/10
TUYAU EN ACIER ALUMINISÉ
épaisseur 20/10
ALUMINIZED STEEL PIPE   20/10 thickness
La serie "CF" è realizzata in acciaio
al luminato spessore 2 mm, senza
guarnizione.

périodiques, l’analyse d’une correcte jonction
des éléments, le nettoyage d’éventuel résidus
sur la paroi même.
Le nettoyage nécessite de matériaux et de
systèmes qui  ne modi f ient  pas les
caractéristiques de l’acier inoxydable.
4
INSTALLAZIONE, USO E MANUTENZIONE
 / Iinstallation, use and maintenance nstallation, utilisation et entretien
5
Serie CF-CFOSCHEMA DI INSTALLAZIONE
Installation plan / Plan d’installation
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
Cod./Code/Réf. Ø
CF140X1000 140
CF150X1000 150
CF160X1000 160
CF180X1000 180
CF200X1000 200
CF230X1000 230
CF250X1000 250
CF300X1000 300
Cod./Code/Réf. Ø
CF140X500 140
CF150X500 150
CF160X500 160
CF180X500 180
CF200X500 200
CF230X500 230
CF250X500 250
CF300X500 300
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
Cod./Code/Réf. Ø
CF140X250 140
CF150X250 150
CF160X250 160
CF180X250 180
CF200X250 200
CF230X250 230
CF250X250 250
CF300X250 300
1000
Ø
60
Ø
500
60
250
Ø
60
L = 1000
L = 500
L = 250
6
7
Élément droit avec valve pour régler
le flux des fumées
Cod./Code/Réf. Ø
CFV140X250 140
CFV150X250 150
CFV160X250 160
CFV180X250 180
CFV200X250 200
CFV230X250 230
CFV250X250 250
CFV300X250 300
Tubo con valvola / Pipe with valve / Tuyau avec valve
Elemento lineare con valvola per la
regolazione del flusso dei fumi.
Straight element with valve for the

Insta l lat ion wi th non-vert ical
orientation has not to support
compression loads.
Curva regolabile / Adjustable elbow / Coude orientable
La coude orientable permet des
différent mouvements et angles du
conduit et du canal de fumée.
La curva regolabile permette
diversi spostamenti e diverse
angolazioni, della canna fumaria e
del canale da fumo.
The adjustable elbow allows different
movements and inclinations of the
flue liner and connecting flue pipe.
Cod./Code/Réf. Ø
TEL560/140 140
TEL560/150 150
TEL560/160 160
TEL560/180 180
TEL560/200 200
TEL560/230 230
TEL560/250 250
TEL560/300 300
Cod./Code/Réf. Ø
CUREG140 140
CUREG 015 150
CUREG 016 160

H1
45°
60
H
Ø
90°
60
Ø
D1
H2
60
8
9
Maggiorazione / Increaser / Augmentation
Cod./Code/Réf. ØA ØB
MAG140/160 160 140
MAG160/180 180 160
MAG180/200 200 180
MAG200/230 230 200
MAG200/250 250 200
MAG230/250 250 230
MAG250/300 300 250
Incrocio a T90° / 90° TEE / TE à 90°
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle

T200/90F T200/90M 200 500 500
T230/90F T230/90M 230 500 250
T250/90F T250/90M 250 500 250
T300/90F T300/90M 300 500 250
Élément de connexion entre le
conduit et le canal de fumée avec
connexion à 90°.
Elemento di connessione tra con-
dotto fumario e canale da fumo con
attacco a 90°.
Connecting element between flue
liner and connecting flue pipe at 90°
connection.
Riduzione / Reducer / Réduction
Cod./Code/Réf. ØA ØB
RID160/140 160 140
RID180/160 180 160
RID200/180 200 180
RID230/200 230 200
RID250/200 250 200
RID250/230 250 230
RID300/250 300 250
La réduction est un élément utilisé
pour réduire le diamètre de la section
La riduzione è un elemento per
diminuire il diametro della sezione.

Connecting element between flue
liner and connecting flue pipe at 45°
connection.
11
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
ØA ØB H D
CAFO200-140F CAFO200-140M 200 140 130 220
CAFO250-140F CAFO250-140M 250 140 130 245
Raccordo camino-forno a T135° / 135° reducing TEE to Ø140 / TE à 135° reduit au Ø 140
Cod./Code/Réf. Ø A B
CARAC140 140 95 155
CARAC150 150 95 155
CARAC160 160 95 155
CARAC180 180 125 235
CARAC200 200 125 235
CARAC230 230 125 235
CARAC250 250 125 235
CARAC300 300 125 235
Camera di raccolta cenere / Element with inspection door / Élément de recueil des cendres
500
H
D
135°
100
ØA
ØB
60
60
Cet élément est utilisé pour fermer et
inspecter le conduit de cheminée.
Questo elemento viene utilizzato per
chiudere e rendere ispezionabile la
canna fumaria.
This element is used to close and
inspect the chimney flue.
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
Ø
MAN140F MAN140M 140
MAN150F MAN150M 150
MAN160F MAN160M 160
MAN180F MAN180M 180
MAN200F MAN200M 200
MAN230F MAN230M 230
MAN250F MAN250M 250
MAN300F MAN300M 300
Tappo con maniglia / Drain plug with handle / Bouchon de condensation avec poignée
Ø
110
Ø
500 B
A
60
Serie CF
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
Ø
CON140F CON140M 140
CON150F CON150M 150
CON160F CON160M 160
CON180F CON180M 180
CON200F CON200M 200
CON230F CON230M 230
CON250F CON250M 250
CON300F CON300M 300
Raccogli condensa / Condensate collector / Bouchon de condensation
Cet élément est utilisé pour le recueil
et l’ évacuation des condensats
Questo elemento viene utilizzato
per la raccolta e lo scarico
condensa.
This element is used to collect and
evacuate the condensate.
Cod./Code/Réf. Ø
TMM140 140
TMM150 150
TMM160 160
TMM180 180
TMM200 200
TMM230 230
TMM250 250
TMM300 300
Tronchetto F-F / F-F Element / Manchette F-F
C’est un élément de jonction qui lie
deux éléments mâles
Elemento di giunzione che
permette di unire due elementi
maschio.
It is a joint element able to link two
male elements
Ø
102
1/2"
Ø
150
Cod./Code/Réf. Ø
TFF140 140
TFF150 150
TFF160 160
TFF180 180
TFF200 200
TFF230 230
TFF250 250
TFF300 300
Tronchetto M-M / M-M Element / Manchette M-M
C’ est un élément de jonction qui lie
deux éléments femelles
Elemento di giunzione che

à une section rectangulaire / carrée.
Permette di passare da elementi
con sezione circolare a quelli con
sezione rettangolare/quadrata.
It allows to link a round section
element to a rectangular / square-
shaped section.
Il est utilisé comme support en
partant du plancher
Elemento da utilizzare come
supporto di partenza da un solaio.
To be used as support starting from a
floor.
13
Cod./Code/Réf. Ø A B
SOL140 140 230 230
SOL150 150 240 240
SOL160 160 250 250
SOL180 180 280 280
SOL200 200 300 300
SOL230 230 333 333
SOL250 250 333 333
SOL300 300 380 380
Attraversamento solaio / Intermediate anchor plate / Module de traversement de sol
Cod./Code/Réf. Ø A B
AD200A200 200 200 200
AD250A200 200 250 250
AD250A230 230 250 250
AD250A250 250 250 250
AD300A200 200 300 300
AD300A250 250 300 300
AD300A300 300 300 300
Adattatore quadro-tondo / Squared/round adapter / Adaptateur carré /rond
Ø
250
ØINT.F
310
A
B
20
Ø
310
AxB
Cod./Code/Réf. Ø
COL140 140
COL150 150
COL160 160
COL180 180
COL200 200
COL230 230
COL250 250
COL300 300
Staffa per cavi tiranti / Guy wire bracket / Bride de haubanage
Ø
50
Ø
Serie CF
Cod./Code/Réf. Ø D
STAF140 140 50
STAF150 150 50
STAF160 160 50
STAF180 180 70
STAF200 200 70
STAF230 230 70
STAF250 250 70
STAF300 300 70
Staffa di fissaggio a parete / Wall bracket / Collier mural
Elemento per il fissaggio del
condotto fumario.
Non portante, con sola funzione di
controventatura.
Element used for fixing the flue liner.
It is not a load-bearing element.
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
Ø ØA
CIN140F CIN140M 140 335
CIN150F CIN150M 150 335
CIN160F CIN160M 160 335
CIN180F CIN180M 180 385
CIN200F CIN200M 200 385
CIN230F CIN230M 230 435
CIN250F CIN250M 250 435
CIN300F CIN300M 300 485
Comignolo cinese / Chinese cap / Chapeau chinois
Élément utilisé pour fixer le conduit
de fumée.
Il n’est pas un élément portant.
Ø
35
D
Ø
ØA
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
Ø
CAV140F CAV140M 140
CAV150F CAV150M 150
CAV160F CAV160M 160
CAV180F CAV180M 180
CAV200F CAV200M 200
CAV230F CAV230M 230
CAV250F CAV250M 250
CAV300F CAV300M 300
Comignolo antivento / Windproof cap / Chapeau anti-vent
Ø
245
Ø+150
Ø+100
335
14
15
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
Ø H ØA
CAP140F CAP140M 140 400 485
CAP150F CAP150M 150 400 485
CAP160F CAP160M 160 400 485
CAP180F CAP180M 180 400 535
CAP200F CAP200M 200 400 535
CAP230F CAP230M 230 440 585
CAP250F CAP250M 250 440 585
CAP300F CAP300M 300 440 635
Comignolo antipioggia / Waterproof cap / Chapeau anti-plue
Ø
195
ØA

CFO17X23X1000 170X230
CFO17X27X1000 170X270
CFO17X37X1000 170X370
CFO20X30X1000 200X300
Cod./Code/Réf. AxB
CFO13X18X500 130X180
CFO13X27X500 130X270
CFO15X25X500 150X250
CFO15X30X500 150X300
CFO17X23X500 170X230
CFO17X27X500 170X270
CFO17X37X500 170X370
CFO20X30X500 200X300
Adattatore ovale-tondo / Oval/round adapter / Adaptateur ovale/rond
Cod./Code/Rèf. AxB Ø
ADAT13X18A200 130X180 200
ADAT13X27A200 130X270 200
ADAT15X25A200 150X250 200
ADAT15X30A250 150X300 250
ADAT17X23A200 170X230 200
ADAT17X27A250 170X270 250
ADAT17X37A300 170X370 300
ADAT20X30A250 200X300 250
1000
AxB
60
B

conduit et le canal de fumée avec
connexion à 90°.
Connecting element between flue
liner and connecting flue pipe at 90°
connection.
Élément de connexion entre le
conduit et le canal de fumée avec
connexion à 45°.
Elemento di connessione tra con-
dotto fumario e canale da fumo con
attacco a 45°.
Connecting element between flue
liner and connecting flue pipe at 45°
connection.
Cod./Code/Rèf. AxB
STAF130X180 130X180
STAF130X270 130X270
STAF150X250 150X250
STAF150X300 150X300
STAF170X230 170X230
STAF170X270 170X270
STAF170X370 170X370
STAF200X300 200X300
Incrocio a T135° / 135° TEE / TE à 135°
Cod./Code/Rèf. AxB Ø
T/13513X18A160F 130X180 160
T/13513X27A200F 130X270 200
T/13515X25A200F 150X250 200
T/13515X30A250F 150X300 250
T/13517X23A200F 170X230 200
T/13517X27A250F 170X270 250
T/13517X37A250F 170X370 250
T/13520X30A250F 200X300 250
Staffa a parete / Wall bracket / Collier mural
Élément utilisé pour fixer le conduit
de fumée.
Il n’est pas un élément portant.
Elemento per il fissaggio del
condotto fumario.
Non portante, con sola funzione di
controventatura.
Element used for fixing the flue liner.
It is not a load-bearing element.
Incrocio a T90° / 90° TEE / TE à 90°
Cod./Code/Rèf. AxB Ø
T/9013X18A160F 130X180 160
T/9013X27A200F 130X270 200
T/9015X25A200F 150X250 200
T/9015X30A250F 150X300 250
T/9017X23A200F 170X230 200
T/9017X27A250F 170X270 250
T/9017X37A250F 170X370 250
T/9020X30A250F 200X300 250
60
500
80
Ø

Indicate whether male or female
Indiquer si mâle ou femelle
Indicare se maschio o femmina
Indicate whether male or female
Indiquer si mâle ou femelle
18
19
Comignolo cinese / Chinese cap / Chapeau chinois
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
AxB Ø
CIN130X180F CIN130X180M 130X180 385
CIN130X270F CIN130X270M 130X270 435
CIN150X250F CIN150X250M 150X250 435
CIN150X300F CIN150X300M 150X300 485
CIN170X230F CIN170X230M 170X230 435
CIN170X270F CIN170X270M 170X270 485
CIN170X370F CIN170X370M 170X370 580
CIN200X300F CIN200X300M 200X300 485
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
AxB ØA ØB
CAV130X180F CAV130X180M 130X180 250 310
CAV130X270F CAV130X270M 130X270 350 390
CAV150X250F CAV150X250M 150X250 320 370
CAV150X300F CAV150X300M 150X300 370 420
CAV170X230F CAV170X230M 170X230 300 360
CAV170X270F CAV170X270M 170X270 350 390
CAV170X370F CAV170X370M 170X370 430 480
CAV200X300F CAV200X300M 200X300 380 420
Comignolo antivento / Windproof cap / Chapeau anti-vent
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. mâle
AxB Ø
CAP130X180F CAP130X180M 130X180 485
CAP130X270F CAP130X270M 130X270 580
CAP150X250F CAP150X250M 150X250 580
CAP150X300F CAP150X300M 150X300 630
CAP170X230F CAP170X230M 170X230 580
CAP170X270F CAP170X270M 170X270 580
CAP170X370F CAP170X370M 170X370 680
CAP200X300F CAP200X300M 200X300 630
Comignolo antipioggia / Waterproof cap / Chapeau anti-plue
AxB
Ø
AxB